
   

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

06 квітня 2021 року                                                                                       № 44 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

№ 12 від 27.01.2021 «Про уповноваження посадових  

осіб з надання адміністративних послуг у сфері реєстрації/ 

зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб» 

 

Відповідно до  статті 371 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України № 888-VIII «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України  щодо розширення повноважень органів місцевого 

самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг»  та з метою 

забезпечення формування ведення Реєстру територіальної громади, 

можливості отримання населенням адміністративних послуг з 

реєстрації/зняття місця проживання фізичних осіб в межах адміністративно — 

територіальної одиниці, на яку поширюються повноваження виконавчого 

органу сільської ради,  виконавчий комітет Іркліївської сільської  ради  

вирішив: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету № 12 від 27.01.2021 «Про 

уповноваження посадових осіб з надання адміністративних послуг у сфері 

реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб», а саме: 

- по селу Лящівка уповноважити  старосту Ващенка Олександра 

Миколайовича надавати адміністративні послуги у сфері 

реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб. 

    

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету  Лут Світлану Володимирівну.  

 

 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 


